Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи Республики

Крым «Школа – гимназия №1 имени Героя Советского Союза Е.И.Дёминой»

П Р И К А З

    15.01.2024г.    г.Керчь    № _____

О назначении педработников в резерв кадров на

2024 год и об организации работы с ними.

 На основании  Национальной образовательной инициативы  «Наша новая школа»,

Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации,

рекомендаций научно-методического совета (протокол №  3  от  22.12.2023 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в кадровый резерв:

на должность директора МБОУ г. Керчи РК «Школа-гимназия № 1 имени Героя

Советского Союза Е.И. Дёминой»:

 Водопьянову С.Д., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

 Семченко Н.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

на должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе:

 Петрашкевича С.В., учителя физики;

 Васильеву А.С., учителя иностранных языков;

 Поварову Е.А., учителя русского языка, литературы;

 Павловскую Н.А., учителя начальных классов;

на должность заместителя директора по воспитательной работе:

 Ушакову С.В., учителя начальных классов;

 Левинцову М.В., учителя химии;

на должность заместителя по безопасности:

 Пальчака А.А., учителя технологии;

 Кузьменкова О.О., учителя английского языка.

2. Водопьяновой С.Д., заместителя директора по учебно-воспитательной работе:

 составить план работы с кадровым резервом на 2023 год;

 ежегодно подводить итоги работы с резервом  на НМС, заслушивая отчеты

наставников и резервистов.

3. Утвердить План работы с резервом управленческих кадров  МБОУ г.Керчи РК

«Школа-гимназия № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой» на 2024г.

4. Наставникам: Тютюнник Л.И., Водопьяновой С.Д., Семченко Н.В., Паршиной О.В.:

 составить индивидуальные планы работы резервистов;

 привлекать резервистов к исполнению обязанностей отсутствующего

администратора.

Директор                                                                                            ______Л.И. Тютюнник

Ознакомлен:

Паршина О.В. Семченко Н.В.

Водопьянова С.Д.

Германова Ю.В.

Кузьменков О.О.

Бондаренко И.В.

Павловская Н.А.

Минетто Ю.Н.

Ушакова С.В.

Пальчак А.А.

Петрашкевич С.В.